
1-Bir ülkenin kendi kara sularında ve kendi limanları arasında yeni işletme ve her türlü liman hizmetlerini kendi kontrolünde 

bulundurma hakkında ne ad verilir? 

Cevap : kabotaj 

2-Flotilla gezisi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğ 

ağıdakilerden hangisi doğrudur? 

Cevap :Genellikle seyir deneyimi yüksek tecrübeli yatçılar tarafından tercih edilir 

 

 3-Türkiye sualtı dalış turizminin zayıf yönlerinden biridir? 

Cevap : Dalış için gelen turist sayısının az olması 

 

4-Deniz kaplumbağalarının tespit edilen 17 yuvalama Alanı ben göremedim Türkiye’nin hangi bölgesinde yer almaktadır ? 

Cevap :  -Akdeniz 

 

5-mavi yolculuk ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

Cevap : Türkiyede mürettabatsız yat kiralamanın en yaygın şeklidir 

 

6-nüfusunun üçte biri rekreasyonel ve sportif balıkçılık ile ilgilenen ülke aşağıdakilerden hangisidir ? 

Cevap :Avusturalya 

 

7-denizde turizm amaçlı sualtı ve suüstü sportif faaliyetlerde bulunacak tesis ve diğer işletmelerin hangi belge alması 

zorunludur? 

Cevap:Deniz Turizmi aracı işletme belgesi 

 

8-aşağıdakilerden hangisi uluslararası yat limanları Birliği’nin faaliyetlerinden biri değildir? 

Cevap : denizcilik kurallarının belirlenmesini sağlamak 

 

9-aşağıdakilerden hangisi kruvaziyer gemilerindeki dört departmanın alt birimlerinden biridir? 

Cevap : resepsiyon  

 

10-suyun derinliklerinden suyun yüzeyine kadar uzanan sualtı kayalarınının bulunduğu yere yapılan tehlikeli ve yüksek 

beceriyle uzmanlık gerektiren dalış turu aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap : duvar dalışı 

 

11-Türkiye’de satın aldığı geleneksel ahşap yatlar ile Adriyatik kıyılarında mürettebatlı yat kiralama hizmeti veren ülke 

aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap : hırvatistan 

 

12-genelde sahte yem ve at çek denilen sistemle yapılan balıkçılık türü aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap : derin su olta balıkçılığı 

 

13-turizim amaçlı deniz araçlarının liman girişi ve çıkışı işlemlerinde mülki idare amirliğinin talimatlarına göre hudut 

kapilarinda işlemleri yürüten yetkili kamu idaresidir yukarıdaki ifade aşağıdakilerden hangisinin tanımıdır ? 

Cevap :Liman başkanlığı 

 

14-Milat’tan önce 14. yüzyılla tarihlenen ve Bodrum Sualtı arkeoloji müzesi nde sergilenen batık aşağıdakilerden hangisidir? 

Cevap:Uluburun antikbatığı 

 

15-Türk deniz ticaret sektörünün bir mesleki kuruluşu olan İMEAK DTO’nun merkezi aşağıdakilerden hangisinde 

bulunmaktadır? 

Cevap:İstanbul 

 

16-yukarıdakilerden hangileri marinanın geleneksel gelir kaynakları arasındadır.? 

 1-otopark gelirleri 2-telefon kullanımı 3-kat hizmetleri 4-tekne tamir bakım 

Cevap :1-2-4 

 

17-mülkiyetlerinde bulundurdukları veya kiraladıkları deniz turizmi aracını mürettebatlı veya mürettebatsız olarak gezi spor 

eğlence amacıyla kiralayan pazarlamasını yapan bakanlıktan belgeli gerçek ve tüzel kişilerdir. Yukarıda ki ifade 

aşağıdakilerden hangisini tanımıdır ? 



C:evap : deniz turizmi araçlarıişletmecileri 

 

18-grup halinde lider bir yatı takip ederek yapılan yat turlarına ne ad verilir? 

Cevap: flotilla yatçılık  

 

19-revir bulunan yat limanı aşağıdakilerden hangisidir?  

Cevap :Beş çıpalı 

 

20-yukarıdakilerden hangisi hangileri yelken ile oryantiringin ilgi çeken yanlarındandır?  

1-zamana karşı yarış 2-gruplara göre parkur farklılığı 3-yarış öncesi parkur bilgisinin olması 

Cevap:1-2-3 

 

21-aşağıdakilerden hangisi Anadolu’daki ilk Türk denizcisi olarak kabul edilir? 

Cevap : Emir Çaka Bey 

22-mavi yolculuk için yolculara sunulan tekne kiralama hizmeti ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

Cevap: kapalı grup tekne kiralamalarda müşteriler yolculuk öncesinde yeme içme tercihlerini belirtilmektedir 

23-tur işletmelerinin yerli ürünler kullanmayı ve satın almayı tercih ederek yerel ekonomiye katkıda bulunmaları hangi 

başlığa ait bir kriterdir? 

Cevap:sosyal sorumluluk 

24-Türkiye'de deniz turizmi alanındaki düzenlemeler ilk defa,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,yılında yürürlüğe giren 2634 sayılı ‘Turizm teşvik 

Kanunu’ ile gerçekleşmiştir.? 

Cevap:1982 

25-Aşağıdakilerden hangisi suya dayalı pasif faaliyetlerden biridir? 

Cevap:Kruvaziyer gemilerle seyehat 

26-aşağıdaki kurumlardan hangisi deniz turizmi tesislerinin belgelendirilmesine ilişkin süreci yürütür? 

Cevap : Kültür ve turizm bakanlığı 

27-kruvaziyer gemilerde aşağıdaki sistemlerden hangisi daha çok sunulmaktadır? 

Cevap :her şey dahil 

 

 

 

28- Gezi, spor, eğlence ve turizm amacıyla limandan aldığı yolcuları aynı gün aynı limanda indiren, denize elverişlilik 

belgesine sahip deniz turizmi aracı olarak tanımlanan deniz aracı aşağıdakilerden hangisidir? 

 Cevap: Günübirlik gezi teknesi  

29- I. Yerel ekosistem II. Hassas doğal alanlar III. Çevresel Özellikler IV. Sürdürülebilir enerji kaynakları 

Yukarıdakilerden hangisi/hangileri mavi bayrak kriterlerinden olan "çevre eğitimi" kapsamında yer alır? 

 Cevap: I,II ve III 

30 Aşağıdakilerden hangisi marina sertifikasyon programlarındandır? Cevap: Altın Çıpa Ödülü YS 4) Hindistan' ın güneyinde 

ve Sri Lanka' nın güney batısında yer alan, irili ufaklı 1200 adadan oluşan ve köpek balığı gözlemciliğinde popüler olan 

destinasyon aşağıdakilerden hangisidir? 

 Cevap: Maldivler 

 31  Yelkenin tahta (board) adı verilen bir teknenin üzerine hereketli bir mafsalla bağlanıp, bu sayede ön ve arkaya 

eğilebilen sörf türü hangisidir?  

Cevap: Rüzgar Sörfü  

33- Su altı faunası yönünden zengin olan ve başlıca dalış yerleri arasındaki Güneş Adası, Yuvarlak Ada ve Kerbela Taşları' na 

sahip olan ilçemiz aşağıdakilerden hangisidir? 

 Cevap: Ayvalık 

 34-) Türkiye' nin adalar dahil sahiip olduğu en uzun kıyı şeridi aşağıdakilerden hangisidir?  

Cevap: ???????  

35- Aşağıdakilerden hangisi Akdeniz Kruvaziyer Limanları Birliği' nin amaçları arasında yer almaz?  

Cevap: Liman personelinin eğitimini sağlamak 

36-Aşağıdakilerden hangisi kaplumbağa gözlemciliği esnasında yapılması gerekenlerden biridir 

Cevap :izleme mutlaka rehber eşliğinde yapılmalıdır 

37-kruvaziyer turizmine ilişkin aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

Cevap :Nehir ve koylarda gerçekleştirilen turlardır 

38-Aşağıdakilerden hangisi Türkiye'de Sualtı dalış turizminin fırsatlarından biri değildir 

Cevap :dalış turizmi alanında istihdam edebilecek genç nüfusun bulunmaması 
 


